
 

 

UCHWAŁA NR 1276/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zadań realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429,1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) oraz 

w związku z § 21 pkt 1 uchwały Nr LXIV/718/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr LXV/732/24 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 23 stycznia 2024 r., uchwałą Nr LXVI/742/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 27 lutego 2024 r., uchwałą Nr LXVII/760/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 marca 2024 r., 

uchwałą Nr III/44/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 12 lipca 2024 r. oraz uchwałą Nr V/76/24 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 2 września 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Polityki 

Zdrowotnej w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85111 – Szpitale ogólne, § 6530 – Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa o kwotę 

79.520 zł w zadaniu pn.: „Doposażenie Oddziału Urologicznego celem wykonywania wysokospecjalistycznych 

procedur zabiegowych”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.277.2024 z dnia 2 września 2024 r. 

3. Powyższa dotacja celowa, pochodząca z rezerwy Wojewody Łódzkiego, przeznaczona jest na dofinansowanie 

realizacji zadania własnego pn. „Doposażenie Oddziału Urologicznego celem wykonywania 

wysokospecjalistycznych procedur zabiegowych” dla Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85509 – Działalność 

ośrodków adopcyjnych, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę 

496.268 zł 

z tego: 

1) w zadaniu pn.: „Środki na organizację i prowadzenie Regionalnego Ośrodka Adopcyjnego” o kwotę 87.604 zł; 

2) w zadaniu pn.: „Środki na zlecenie i prowadzenie niepublicznych ośrodków adopcyjnych” o kwotę 408.664 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 2444



2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Ministra Finansów Nr 

MF/FS4.4143.3.280.2024.MF.2632 z dnia 17 sierpnia 2024 r. 

3. Powyższe zwiększenie dotacji celowych dla samorządu województwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej, z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 58), przeznaczone jest na organizowanie i prowadzenie przez 

marszałka województwa ośrodków adopcyjnych, w tym na zadania tych ośrodków, o których mowa w ustawie 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  575.788 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy w kwocie  26.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2444



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1276/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 18 września 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 12 916 627 12 340 839 

ZADANIA WŁASNE 12 420 169 12 340 649 

DEPARTAMENT KADR I ADMINISTRACJI 2 500 2 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 500 2 500 

 75018  Urzędy marszałkowskie 2 500 2 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 500 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
2 500 0 

Razem 2 500 2 500 

  w tym:   

  
Wydatki związane z utrzymaniem taboru 

samochodowego Urzędu Marszałkowskiego 
2 500 2 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 500 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
2 500 0 

Razem  2 500 2 500 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 4 500 4 500 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 4 500 4 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 500 4 500 

 75018  Urzędy marszałkowskie 4 500 4 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 4 500 

Razem 4 500 4 500 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 

Nieruchomości Województwa Łódzkiego 
4 500 4 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 4 500 

Razem  4 500 4 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2444



DEPARTAMENT KLIMATU I ŚRODOWISKA 40 000 40 000 

925   

OGRODY BOTANICZNE I 

ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE 

OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ 

PRZYRODY 

40 000 40 000 

 92595  Pozostała działalność 40 000 40 000 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 40 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000 0 

Razem 40 000 40 000 

  w tym:   

  

Realizacja zadania pn.: "Zdrowo odetchnij – 

zagospodarowanie części terenów zieleni 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 

Skierniewicach" w ramach budżetu obywatelskiego 

"ŁÓDZKIE NA PLUS" na 2024 rok 

40 000 40 000 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 40 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000 0 

Razem  40 000 40 000 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
1 332 000 1 332 000 

Biuro Planowania Przestrzennego Województwa Łódzkiego w Łodzi 1 332 000 1 332 000 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 332 000 1 332 000 

 71095  Pozostała działalność 1 332 000 1 332 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 183 650 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 650 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 31 090 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 090 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 4 500 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4 500 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 50 000 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000 0 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 1 060 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2444



  4397 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
1 060 000 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 2 760 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 760 0 

Razem 1 332 000 1 332 000 

  w tym:   

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

1 332 000 1 332 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 183 650 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 650 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 31 090 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 090 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 4 500 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4 500 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 50 000 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000 0 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 1 060 000 

  4397 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
1 060 000 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 2 760 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 760 0 

Razem  1 332 000 1 332 000 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 188 962 188 962 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 188 962 188 962 

 80195  Pozostała działalność 188 962 188 962 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 150 744 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 744 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 25 681 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 681 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 3 246 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 246 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2444



  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 820 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 820 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 3 000 

  4307 Zakup usług pozostałych 3 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 180 

  4417 Podróże służbowe krajowe 180 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 791 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
791 0 

Razem 188 962 188 962 

  w tym:   

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

188 962 188 962 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 150 744 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 744 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 25 681 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 681 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 3 246 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 246 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 500 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 820 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 820 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 3 000 

  4307 Zakup usług pozostałych 3 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 180 

  4417 Podróże służbowe krajowe 180 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 791 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
791 0 

Razem  188 962 188 962 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2444



 

DEPARTAMENT EDUKACJI 9 678 187 9 678 187 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 153 772 2 153 772 

 80195  Pozostała działalność 2 153 772 2 153 772 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 333 887 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333 887 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 88 925 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 925 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 12 642 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
12 642 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 39 267 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 39 267 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 550 000 

  4307 Zakup usług pozostałych 1 550 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 119 820 

  4417 Podróże służbowe krajowe 119 820 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 9 231 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
9 231 0 

Razem 2 153 772 2 153 772 

  w tym:   

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

2 153 772 2 153 772 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 333 887 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333 887 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 88 925 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 925 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 12 642 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
12 642 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 39 267 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 39 267 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 550 000 

  4307 Zakup usług pozostałych 1 550 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 119 820 

  4417 Podróże służbowe krajowe 119 820 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2444



  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 9 231 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
9 231 0 

Razem  2 153 772 2 153 772 

Jednostki szkolnictwa 7 524 415 7 524 415 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 524 415 7 524 415 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 36 000 39 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 36 000 39 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 6 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 27 000 

Razem  36 000 39 000 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
36 000 39 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 36 000 39 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 6 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 27 000 

Razem  36 000 39 000 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 1 000 1 000 

  

Dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych oraz 

elementów wyposażenia do bibliotek szkolnych i 

pedagogicznych w ramach programu wieloletniego 

"Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na 

lata 2021-2025" 

1 000 1 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2444



 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 1 000 

Razem  1 000 1 000 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
1 000 1 000 

  

Dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych oraz 

elementów wyposażenia do bibliotek szkolnych i 

pedagogicznych w ramach programu wieloletniego 

"Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na 

lata 2021-2025" 

1 000 1 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 1 000 

Razem  1 000 1 000 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 3 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000 0 

Razem  3 000 0 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
3 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000 0 

Razem  3 000 0 

 80195  Pozostała działalność 7 484 415 7 484 415 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

2 927 359 2 927 359 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 91 778 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 778 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 36 667 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 667 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 4 606 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4 606 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 489 173 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 489 173 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2444



  4190 Nagrody konkursowe 0 17 281 

  4197 Nagrody konkursowe 17 281 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 79 419 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 79 419 0 

  4220 Zakup środków żywności 0 19 500 

  4227 Zakup środków żywności 19 500 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 67 229 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 67 229 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 067 031 

  4307 Zakup usług pozostałych 2 067 031 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 475 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 475 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 53 200 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 53 200 0 

Razem 2 927 359 2 927 359 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 

(BCU) w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych 

Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego w 

Łodzi w dziedzinie realizacji nagrań i nagłośnień" 

3 684 291 3 684 291 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 307 291 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 291 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 52 975 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 975 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 7 646 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
7 646 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 194 500 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 194 500 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 15 712 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 712 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 2 994 830 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 994 830 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 104 000 

  4307 Zakup usług pozostałych 104 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2444



  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 6 480 

  4367 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
6 480 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 857 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
857 0 

Razem 3 684 291 3 684 291 

  
Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności w 

dziedzinie techniki dentystycznej" 
862 765 862 765 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 476 848 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 476 848 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 74 078 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 078 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 11 839 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
11 839 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 150 000 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 150 000 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 150 000 0 

Razem 862 765 862 765 

  
Realizacja zadania pn.: "Bezpiecznie i zdrowo" w 

ramach budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA 

PLUS" na 2024 rok 
10 000 10 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 

Razem 10 000 10 000 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
478 211 478 211 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

468 211 468 211 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 6 812 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 812 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2444



  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
600 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 124 000 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 124 000 0 

  4190 Nagrody konkursowe 0 17 281 

  4197 Nagrody konkursowe 17 281 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 305 846 

  4307 Zakup usług pozostałych 305 846 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 472 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
472 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 13 200 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 200 0 

Razem 468 211 468 211 

  
Realizacja zadania pn.: "Bezpiecznie i zdrowo" w 

ramach budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA 

PLUS" na 2024 rok 
10 000 10 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 

Razem 10 000 10 000 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
576 488 576 488 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

576 488 576 488 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 18 211 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 211 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 125 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 125 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 631 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
631 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 144 810 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 144 810 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 9 188 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 188 0 

  4220 Zakup środków żywności 0 500 

  4227 Zakup środków żywności 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2444



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 10 229 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 229 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 377 571 

  4307 Zakup usług pozostałych 377 571 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 23 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
23 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 10 200 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 200 0 

Razem 576 488 576 488 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
396 774 396 774 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

396 774 396 774 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 45 600 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 600 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 8 000 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 172 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 172 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 125 260 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 125 260 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 62 231 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 62 231 0 

  4220 Zakup środków żywności 0 8 000 

  4227 Zakup środków żywności 8 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 25 000 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 120 811 

  4307 Zakup usług pozostałych 120 811 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 700 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
700 0 

Razem 396 774 396 774 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2444



  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
416 778 416 778 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

416 778 416 778 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 13 000 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 10 200 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 200 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 370 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 370 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 36 863 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 36 863 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 345 345 

  4307 Zakup usług pozostałych 345 345 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 10 000 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000 0 

Razem 416 778 416 778 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
695 080 695 080 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

695 080 695 080 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 8 280 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 280 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 560 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 560 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 669 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
669 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 38 240 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 38 240 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 8 000 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 0 

  4220 Zakup środków żywności 0 11 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2444



  4227 Zakup środków żywności 11 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 32 000 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 577 051 

  4307 Zakup usług pozostałych 577 051 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 280 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
280 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 15 000 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 000 0 

Razem 695 080 695 080 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
4 052 698 4 052 698 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

368 407 368 407 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 6 687 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 687 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 149 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 149 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 164 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
164 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 20 000 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 340 407 

  4307 Zakup usług pozostałych 340 407 0 

Razem 368 407 368 407 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 

(BCU) w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych 

Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego w 

Łodzi w dziedzinie realizacji nagrań i nagłośnień" 

3 684 291 3 684 291 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 307 291 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 291 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2444



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 52 975 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 975 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 7 646 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
7 646 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 194 500 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 194 500 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 15 712 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 712 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 2 994 830 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 994 830 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 104 000 

  4307 Zakup usług pozostałych 104 000 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 6 480 

  4367 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
6 480 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 857 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
857 0 

Razem 3 684 291 3 684 291 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
5 621 5 621 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

5 621 5 621 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 821 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 821 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 4 800 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 800 0 

Razem 5 621 5 621 

  Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 862 765 862 765 

  
Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności w 

dziedzinie techniki dentystycznej" 
862 765 862 765 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 476 848 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2444



  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 476 848 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 74 078 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 078 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 11 839 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
11 839 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 150 000 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 150 000 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 150 000 0 

Razem 862 765 862 765 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 79 520 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 79 520 0 

 85111  Szpitale ogólne 79 520 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

79 520 0 

Razem 79 520 0 

  w tym:   

  

Doposażenie Oddziału Urologicznego celem 

wykonywania wysokospecjalistycznych procedur 

zabiegowych (Szpital Wojewódzki im. Prymasa 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu) 

79 520 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

79 520 0 

Razem 79 520 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 612 500 612 500 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
612 500 612 500 

 85395  Pozostała działalność 612 500 612 500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 32 742 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 742 0 

  4090 Honoraria 0 1 000 

  4097 Honoraria 1 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 7 922 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2444



  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 922 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 135 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 135 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 9 200 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 200 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 560 000 

  4307 Zakup usług pozostałych 560 000 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 501 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
501 0 

Razem 612 500 612 500 

  w tym:   

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

612 500 612 500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 32 742 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 742 0 

  4090 Honoraria 0 1 000 

  4097 Honoraria 1 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 7 922 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 922 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 135 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 135 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 9 200 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 200 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 560 000 

  4307 Zakup usług pozostałych 560 000 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 501 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
501 0 

Razem 612 500 612 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2444



REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 482 000 482 000 

852   POMOC SPOŁECZNA 482 000 482 000 

 85295  Pozostała działalność 482 000 482 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 10 030 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 030 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 720 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 720 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 250 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
250 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 470 000 

  4307 Zakup usług pozostałych 470 000 0 

Razem 482 000 482 000 

  w tym:   

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

482 000 482 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 10 030 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 030 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 720 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 720 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 250 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
250 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 470 000 

  4307 Zakup usług pozostałych 470 000 0 

Razem 482 000 482 000 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI  
496 268 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 408 664 0 

855   RODZINA 408 664 0 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 408 664 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2444



  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

408 664 0 

Razem 408 664 0 

  w tym:   

  
Zlecenie i prowadzenie niepublicznych ośrodków 

adopcyjnych 
408 664 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

408 664 0 

Razem 408 664 0 

REGIONALNY OŚRODEK ADOPCYJNY W ŁODZI 87 604 0 

855   RODZINA 87 604 0 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 87 604 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 300 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 660 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
741 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000 0 

  4220 Zakup środków żywności 1 400 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
806 0 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
497 0 

Razem 87 604 0 

  w tym:   

  
Organizacja i prowadzenie Regionalnego Ośrodka 

Adopcyjnego 
87 604 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 300 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 660 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
741 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2444



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000 0 

  4220 Zakup środków żywności 1 400 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
806 0 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
497 0 

Razem 87 604 0 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
190 190 

DEPARTAMENT FINANSÓW 190 190 

050   RYBOŁÓWSTWO I RYBACTWO 190 190 

 05011  

Program Operacyjny Zrównoważony rozwój 

sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów 

rybackich 2007–2013, Program Operacyjny 

Rybactwo i Morze 2014–2020 oraz Program 

Fundusze Europejskie dla Rybactwa 

190 190 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 84 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 36 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 49 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 21 

Razem 190 190 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Rybactwa 2021-2027: Wynagrodzenia 

pracowników 
190 190 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 2444



 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 84 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 36 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 49 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 21 

Razem 190 190 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 2444



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1276/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 18 września 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 26 000 26 000 

ZADANIA WŁASNE 26 000 26 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 26 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 26 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 26 000 

  4810 Rezerwy 0 26 000 

Razem 0 26 000 

  w tym:   

  Rezerwa ogólna 0 26 000 

  4810 Rezerwy 0 26 000 

Razem  0 26 000 

SAMODZIELNE STANOWISKA PRACY ds. BHP oraz SPRAW 

PRZECIWPOŻAROWYCH 
26 000 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 26 000 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 26 000 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 000 0 

Razem  26 000 0 

  w tym:   

  
Realizacja zadań w zakresie bezpieczeństwa i higieny 

pracy oraz ochrony przeciwpożarowej 
26 000 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 000 0 

Razem  26 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 2444


		2025-03-05T12:50:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




